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PROCEDURY POSTĘPOWANIA
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 13
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

W CZASIE TRWANIA EGZAMINU ÓSMOKLASISTY
 
Podstawa prawna: Wytyczne epidemiologiczne CKE, GIS i MEN
dotyczące organizowania i przeprowadzania w 2021 r. egzaminów.
(wytyczne zamieszczone w informacji poniżej/załącznik)
 
Procedura przychodzenia ucznia na egzamin
 

Na egzamin przychodzi uczeń zdrowy bez objawów choroby zakaźnej i unika spotkań1.
w grupie przed wejściem do szkoły.
Zdający nie może przyjść na egzamin, jeżeli przebywa w domu z osobą na kwarantannie2.
lub izolacji w warunkach domowych albo sam jest objęty kwarantanną lub izolacją
w warunkach domowych.
Zdający przynosi ze sobą oświadczenia covidowe i zgodę rodziców/opiekunów na3.
pomiar temperatury ciała- załącznik do pobrania ze strony WWW szkoły.
Rodzic/prawny opiekun nie może wejść z dzieckiem na teren szkoły, z wyjątkiem sytuacji,4.
kiedy zdający wymaga pomocy np. w poruszaniu się.
Egzamin rozpoczyna się o godz. 9.00. Wszyscy uczniowie muszą zająć swoje5.
wyznaczone miejsca w salach do godz. 8.30.
Kolejność przyjścia na egzamin uzależniona jest od sali, w której uczeń pisze6.
egzamin i jest następująca:

- sala gimnastyczna- godz. 8.10 (15 uczniów)-wejście główne
- sala nr 15, 16, 14- godz. 8.10 (27 uczniów)- wejście boczne
- sala 10- godz. 8.15 (7 uczniów)- wejście główne
- sala 28- godz. 8.15 (7 uczniów)- wejście główne
- sala 9,12,13,27- godz. 8.15 (4 uczniów)-wejście główne
- sala 29 – godz. 8.30 (1 uczeń)-wejście główne

Ławki w 11 salach egzaminacyjnych są ustawione w taki sposób, aby pomiędzy1.
zdającymi zachowany był co najmniej 1,5-metrowy odstęp w każdym kierunku.
Czekając na wejście do szkoły albo sali egzaminacyjnej, zdający zachowują odpowiedni2.
odstęp (co najmniej 1,5 m) oraz mają zakryte usta i nos. Zdający są zobowiązani
zakrywać usta i nos do momentu zajęcia miejsca w sali egzaminacyjnej.
Po wejściu do budynku uczeń dezynfekuje ręce.3.
W razie niepogody schodzi do szatni, gdzie pracownik obsługi skieruje go do4.
odpowiedniego boksu. Boksy w szatni są oznaczone klasą i numerami pięciu kolejnych
uczniów (zgodnie z numerami na liście uczniów danej klasy).

http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/files/Covid_wytyczne_2021.pdf
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/files/oswiadczenia_rodzic.docx
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/files/oswiadczenia_rodzic.docx


Przy wejściu ma mierzoną na czole temperaturę termometrem bezdotykowym przez5.
wyznaczonego przez dyrektora pracownika szkoły. W przypadku wątpliwego pierwszego
pomiaru wykonywanego na czole, pomiar jest powtarzany w okolicy za uchem na szyi.
Następnie udaje się bezpośrednio do wyznaczonej sali z zachowaniem dystansu6.
społecznego. Dystans jest oznaczony taśmą malarską naklejoną na podłodze korytarza..
Przed wejściem do wyznaczonej sali uczeń jeszcze raz dezynfekuje ręce i zachowuje7.
wyznaczony dystans społeczny.
Zespół nadzorujący w sali losuje dla niego stolik a uczeń zajmuje wylosowane dla niego8.
miejsce.
Uczeń nie przynosi na egzamin żadnych dodatkowych przedmiotów (książek,9.
telefonów, maskotek).
Na egzaminie korzysta z własnych narzędzi piśmienniczych, których nie może10.
pożyczać od innych zdających. Może mieć ze sobą butelkę wody, którą postawi
na podłodze przy swoim stoliku.
Szkoła nie zapewnia dodatkowego pomieszczenia na przechowywanie rzeczy11.
osobistych.
Podczas trwania egzaminu obowiązują ucznia Wytyczne określone przez CKE, MEN,12.
GIS.
Po zakończonym egzaminie po wyjściu z sali dokonuje dezynfekcji rąk i bezpośrednio13.
kieruje się w stronę drzwi wyjściowych zachowując dystans.
Uczeń unika spotkań w grupie przy wyjściu ze szkoły, wrażeniami po egzaminie dzieli z14.
innymi z wykorzystaniem mediów społecznościowych, komunikatorów, telefonów.
Jeżeli uczeń manifestuje, przejawia niepokojące objawy chorobowe jest natychmiast15.
umieszczany w izolatce - gabinet pielęgniarki. Członek zespołu przekazuje opiekę nad
uczniem nauczycielowi dyżurującemu na korytarzu. Uczeń ma zasłonięte usta i nos.
Nauczycielka powiadamia dyrektora szkoły, który niezwłocznie powiadamia rodziców
o konieczności pilnego odbioru ucznia z placówki. Zapisuje godzinę powiadomienia
rodzica.

 
Procedura dla nauczycieli
 

Na egzamin może przyjść wyłącznie osoba zdrowa bez objawów chorobowych1.
sugerujących chorobę zakaźną.
Nauczyciel nie może uczestniczyć w egzaminie jeżeli przebywa w domu z osobą na2.
kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych albo sama jest objęta kwarantanną
lub izolacją w warunkach domowych.
Do 25 maja 2021r.3.

składa oświadczenie o tym, że jest zdrowy, nie jest w kwarantannie w związku●

z COVID-19 - druk do pobrania w szkole

lub

przedstawia certyfikat o szczepieniu pobrany ze strony pacjent.gov.pl. lub●

składa oświadczenie, że przechorowała COVID-19, tzn. jest ozdrowieńcem●

Nauczyciele w dniach egzaminu przychodzą na godzinę 7.50, a nauczyciele1.



z SP nr 16 na godz. 8.00.
Po wejściu do budynku nauczyciel dezynfekuje ręce.2.
Przy wejściu ma mierzoną na czole temperaturę termometrem bezdotykowym przez3.
wyznaczonego przez dyrektora pracownika szkoły.
W przypadku wątpliwego pierwszego pomiaru wykonywanego na czole, pomiar jest4.
powtarzany w okolicy za uchem na szyi.
 Wyznacza się sale i miejsca do obsługi egzaminu:5.

- szatnie dla nauczycieli: 19, 20, 21
- nauczyciele rezerwowi dyżurują w pokoju nauczycielskim
-dyżury na korytarzach: I piętro-2 nauczycieli, korytarz dolny 2 nauczycieli-przy
sali gimnastycznej i Sali nr 10

Podczas trwania egzaminu i po jego zakończeniu obowiązują nauczyciela Wytyczne1.
określone przez CKE, MEN, GIS- zwrócić szczególną uwagę na wietrzenie sal w czasie
trwania egzaminu, zasłanianie nosa i ust, niedotykanie dłońmi okolic ust, nosa, oczu.
Przewodniczący zespołu egzaminacyjnego, członkowie zespołów nadzorujących,2.
obserwatorzy podczas poruszania się po sali egzaminacyjnej powinni mieć zakryte usta
i nos. Mogą odsłonić twarz, kiedy obserwują przebieg egzaminu, siedząc albo stojąc, przy
zachowaniu niezbędnego odstępu.
Miejsca dla członków zespołu nadzorującego są przygotowane z zachowaniem co3.
najmniej 1,5-metrowego odstępu od zdających oraz od pozostałych członków zespołu
nadzorującego przy jednoczesnym zapewnieniu możliwości właściwego nadzoru pracy
zdających.
Podczas gdy zdający rozwiązują zadania, w trakcie czynności organizacyjnych4.
członkowie zespołu nadzorującego są zobowiązani zakrywać usta i nos oraz mieć
założone rękawiczki.
 Członkowie zespołu nadzorującego powinni do niezbędnego minimum ograniczyć5.
poruszanie się po sali egzaminacyjnej.
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http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/files/Covid_wytyczne_2021.pdf

